
 

          2022/1/27 

お客様各位 

関係各位   

 

    新型コロナ感染に関する現状と今後につきまして 

 

  

   日頃よりご愛顧賜りまして御礼申し上げます。 

さて、1/26 に弊社の秋田営業所社員 1 名に、新型コロナウィルスの感染が確認されましたので報告いたします。

現在、管轄保健所による濃厚接触者の特定および PCR 検査の実施を待っております。 

お客様および関係各位へ、ご心配ご迷惑をおかけします事、お詫び申し上げます。 

弊社としましては、保健所のご指示に従い今後の対応を進めております。 

 

 

お客さま対応体制 

 営業対応： 

当該営業所の出社中の社員および関連部門社員によりお客様対応を致します。 

また、自宅待機社員につきましても、電話連絡等で可能な範囲で対応致します。 

 保守対応： 

   複合機の保守体制への影響はございません。従来通り 0120-23-4645 へご連絡願います。 

    

 今後について 

 ・保健所の判断による濃厚接触者の特定と PCR 検査を進めます(社員に濃厚接触者はおりません)。 

 ・自宅待機およびテレワークとなった社員について、健康観察し、状況に応じて対処して参ります。 

  1/30 までは健康観察を続け、問題無い場合には、1/31 より通常勤務の予定でおります。 

 

 弊社としましては、お客様へ、そして社内への感染拡大を抑えつつ、お客様業務への影響を最小限とすべく 

 努力してまいります。お気づきの点などありましたら、ご連絡頂戴出来れば幸いです。 

   (ご連絡先：018-823-4645  管理部 担当：佐々木) 

 

 

        富士フイルム BI 秋田株式会社 

         代表取締役  吉田 進 


